供货单位(甲方):六安宏升教育设备有限公司 地址： 六安市金安区望城街道三岔河村

订货单位(乙方):怀远师范学校第一附属幼儿园

联系人：童赫晨 联系方式： 13966300518

电 话：18158988735

地 址：怀远师范学校第一附属幼儿园

订货方向供货方采购下列产品，买、卖双方根据《中华人民共和国合同法》及相关法律规定，经友好协商，签订本合同并

信守下列条款，同时严格履行。

一、产品名称、型号、数量、金额(元)等：

序号 商品名称 型号 单位 数量 单价 合计 备注

1 联想开天 开天N60z G1d-A003 台 3 4866.66 14599.98

合计金额(大写) : 壹万肆仟伍佰玖拾玖元玖角捌分 (小写) : ¥14599.98

二、交货

交货时间：2025.10.10 交货方式：货运

交货地址：怀远师范学校第一附属幼儿园引凤分园

三、验收

1.订货方应在收到产品安装后24小时内验收，并提供收货确认函；

2.订货方在验货中如发现产品品种、型号、规格、数量、质量与本合同规定条件不符，须在收到产品后24小时内提出书面

异议和处理意见；

3.如订货方未按规定期限提出书面异议的，视为所交产品符合合同规定；

4.付款方式：交货之日起15天内付清；

5.违约责任： 乙方付款若逾期，每逾期一日，应向甲方支付逾期金额3‰的违约金，直至付款结清为止；如双方已签订经